
  
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

PĀRSKATS  

PAR AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAI  

PIEDEROŠĀM KAPITĀLSABIEDRĪBĀM UN KAPITĀLA DAĻĀM 

2021.GADĀ 
 

 

 

             

 

               

 

 

                                       

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sagatavots atbilstoši Publiskas personas kapitāla daļu un  

kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 36.panta 11.apakšpunktam  

 
 



2 

 

SATURS 

1. Aizkraukles novada pašvaldības līdzdalība kapitālsabiedrībās, izmaiņas 

kapitālsabiedrībās un kapitāla daļās, kapitālsabiedrību raksturojums --------------------- 3 
1.1. SIA “Aizkraukles ūdens” ---------------------------------------------------------------------------------------- 5 
1.2. SIA “LAUMA A” ------------------------------------------------------------------------------------------------- 7 
1.3. SIA “Aizkraukles siltums” -------------------------------------------------------------------------------------- 8 
1.4. SIA “Skrīveru saimnieks” --------------------------------------------------------------------------------------- 9 
1.5. SIA “Kokneses komunālie pakalpojumi” ------------------------------------------------------------------- 11 
1.6. SIA “Aizkraukles KUK” --------------------------------------------------------------------------------------- 13 
1.7. SIA “Aizkraukles slimnīca”------------------------------------------------------------------------------------ 14 
1.8. SIA “Pļaviņu komunālie pakalpojumi” --------------------------------------------------------------------- 15 
1.9          SIA “Vidusdaugavas SPAAO” -------------------------------------------------------------------------------- 16 
1.10       AS CATA ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 18 
1.11       AS ABLV BANK ------------------------------------------------------------------------------------------------- 19 

2. Kapitālsabiedrību pārvaldības pilnveidošanai un attīstībai veiktās iniciatīvas --------- 19 

3. Aizkraukles novada pašvaldības līdzdalības kapitālsabiedrībās izvērtējums un 

vispārējais stratēģiskais mērķis -------------------------------------------------------------------- 20 

4. Dividenžu politika ------------------------------------------------------------------------------------- 20 

5. Nominācijas komisijas un nomināciju procesi -------------------------------------------------- 21 

6. Atlīdzība valdes locekļiem --------------------------------------------------------------------------- 21 

7. Informācijas atklātība kapitālsabiedrībās ------------------------------------------------------- 22 

8. Kapitālsabiedrību darbības finanšu rādītāji ---------------------------------------------------- 23 

 

  



3 

 

Saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

(turpmāk - Pārvaldības likums) 36.panta 11.apakšpunktu atvasināta publiska persona nodrošina, 

ka tās mājaslapā internetā ne vēlāk kā līdz katra gada 1.oktobrim tiek publiskots ikgadējais pārskats 

par atvasinātai publiskai personai piederošām kapitālsabiedrībām un kapitāla daļām. Minētajā 

pārskatā ietver konsolidētu informāciju par atvasinātas publiskas personas līdzdalību 

kapitālsabiedrībās, tās ieguldītajiem resursiem un to atdevi, kapitālsabiedrību sniegtajiem 

pakalpojumiem, iemaksām valsts budžetā un pašvaldību budžetos, saņemtajām valsts vai 

pašvaldības budžeta dotācijām, par nozarēm, kurās darbojas kapitālsabiedrības ar atvasinātas 

publiskas personas līdzdalību, par notikušajiem valdes un padomes locekļu nominācijas 

procesiem, kā arī citu informāciju, kas nepieciešama, lai sniegtu priekšstatu par atvasinātas 

publiskas personas kapitālsabiedrībām un kapitāla daļām. Pārskatā iekļauj arī informāciju par to, 

kā atvasināta publiska persona un tai piederošās kapitālsabiedrības izpildījušas Pārvaldības likuma 

36.un 58.panta prasības. 

Pārskata veidošanā un datu apstrādē izmantota publiski pieejamā informācija interneta 

vietnēs, kapitālsabiedrību sniegtie pārskati un ziņojumi, u.c. informācija. Tajā nav izdarīti  

pieņēmumi un pielietoti izņēmumi, kas būtu būtiski un ietekmētu iespēju precīzi un kritiski 

novērtēt uzrādītos rezultātus pārskatā.  

Pārskats satur Pārvaldības likumā noteikto obligāti ietveramu un būtiskāko Pārresoru 

koordinācijas centra vadlīnijās “Ikgadējā pārskata par atvasinātai publiskai personai piederošām 

kapitālsabiedrībām un kapitāla daļām sagatavošanas un publiskošanas vadlīnijas” (27.07.2020.) 

ieteikto informāciju.  

Pārskats tiek sagatavots par periodu, kad, saskaņā ar  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 

vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, ar 2021. gada 01. jūliju jaunizveidotā Aizkraukles 

novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000074812 kļūst par Aizkraukles, Skrīveru, Kokneses, 

Jaunjelgavas, Neretas novadu pašvaldību finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēju. Ņemot 

vērā minēto, pārskats par periodu līdz 2021.gada 30.jūnijam satur informāciju atsevišķi  par 

Aizkraukles novada, Skrīveru novada, Kokneses novada, Jaunjelgavas novada, Neretas novada 

piederošām kapitālsabiedrībām un kapitāla daļām. 

1. Aizkraukles novada pašvaldības līdzdalība kapitālsabiedrībās, izmaiņas 

kapitālsabiedrībās un kapitāla daļās, kapitālsabiedrību raksturojums 

Likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktā ir noteikts, ka pašvaldībām, 

pildot savas funkcijas likumā noteiktajā kārtībā, ir tiesības veidot pašvaldību iestādes, dibināt 

biedrības vai nodibinājumus, kapitālsabiedrības, kā arī ieguldīt savus līdzekļus kapitālsabiedrībās. 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 4.panta pirmajā 

daļā ir noteikts, ka publiska persona drīkst iegūt un saglabāt līdzdalību kapitālsabiedrībā atbilstoši 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 88.pantam.  

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 88.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka ciktāl likumā nav 

noteikts citādi, publiska persona savu funkciju efektīvai izpildei var dibināt kapitālsabiedrību vai 

iegūt līdzdalību esošā kapitālsabiedrībā, ja īstenojas viens no šādiem nosacījumiem: 

1) tiek novērsta tirgus nepilnība – situācija, kad tirgus nav spējīgs nodrošināt sabiedrības interešu 

īstenošanu attiecīgajā jomā; 

2) publiskas personas kapitālsabiedrības vai publisku personu kontrolētas kapitālsabiedrības 

darbības rezultātā tiek radītas preces vai pakalpojumi, kas ir stratēģiski svarīgi valsts vai 

pašvaldības administratīvās teritorijas attīstībai vai valsts drošībai; 

3) tiek pārvaldīti tādi īpašumi, kas ir stratēģiski svarīgi valsts vai pašvaldības administratīvās 

teritorijas attīstībai vai valsts drošībai. 

Likuma “Par pašvaldībām” 77.panta otrajā daļā ir noteikts, ka pašvaldības īpašums 

izmantojams attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju vajadzību apmierināšanai, gan 

nododot to publiskā lietošanā (ceļi, ielas, laukumi, parki), gan veidojot iestādes un pašvaldības 

kapitālsabiedrības, kas nodrošina iedzīvotāju tiesības un sniedz tiem nepieciešamos pakalpojumus 

(pārvaldes iestādes, sociālās un veselības aprūpes, izglītības, kultūras, sporta un citas iestādes).  

https://m.likumi.lv/ta/id/269907#p58


4 

 

Aizkraukles novada pašvaldībai uz 2021.gada 01.janvāri piederošās kapitālsabiedrības un 

kapitāla daļas:  

SIA “LAUMA A” (pašvaldības līdzdalība - 100%),  

SIA “Aizkraukles ūdens” (100%),  

SIA “Aizkraukles siltums” (100%),  

SIA “Aizkraukles KUK” (100%),  

SIA “Aizkraukles slimnīca” (71.042%),  

SIA “Vidusdaugavas SPAAO” (8.000%),  

AS   “CATA” (1.19%),  

AS   ABLV BANK  (0.006%).  

Skrīveru novada pašvaldībai uz 2021.gada 01.janvāri piederošās kapitālsabiedrības un 

kapitāla daļas:  

SIA  “Skrīveru saimnieks” (100%),   

SIA “Vidusdaugavas SPAAO” (3.32%).  

Kokneses novada pašvaldībai uz 2021.gada 01.janvāri piederošās kapitālsabiedrības un 

kapitāla daļas:  

SIA “Kokneses komunālie pakalpojumi” (100%),  

SIA “Vidusdaugavas SPAAO” (4.974%).  

Pļaviņu novada pašvaldībai uz 2021.gada 01.janvāri piederošās kapitālsabiedrības un 

kapitāla daļas:  

SIA “Pļaviņu komunālie pakalpojumi” (100%), 

SIA “Vidusdaugavas SPAAO” (5.242%). 

Jaunjelgavas novada pašvaldībai uz 2021.gada 01.janvāri piederošās kapitālsabiedrības un 

kapitāla daļas:  

SIA “Vidusdaugavas SPAAO” (5.52%). 

Neretas novada pašvaldībai uz 2021.gada 01.janvāri piederošās kapitālsabiedrības un 

kapitāla daļas:  

SIA “Vidusdaugavas SPAAO” (3.608%). 

Aizkraukles novada pašvaldībai pēc 2021.gada 01.jūlija pieder kapitāla daļas 

11 kapitālsabiedrībās: 

▪ pašvaldības līdzdalība kapitālsabiedrībā ir 100% : 

• SIA “LAUMA A”, reģistrācijas Nr. 48703000781; 

• SIA “Aizkraukles ūdens”, reģistrācijas Nr. 48703000404; 

• SIA “Aizkraukles siltums”, reģistrācijas Nr. 40003007886; 

• SIA “Aizkraukles KUK”, reģistrācijas Nr. 48703000438; 

• SIA “Skrīveru saimnieks”, reģistrācijas Nr. 58703000641; 

• SIA “Kokneses komunālie pakalpojumi”, reģistrācijas Nr. 48703001147; 

• SIA  “Pļaviņu komunālie pakalpojumi”, reģistrācijas Nr. 48703000457;  

▪ pašvaldības līdzdalība kapitālsabiedrībā  ir 71.042% : 
• SIA “Aizkraukles slimnīca”, reģistrācijas Nr. 40003255337; 

▪ pašvaldības līdzdalība kapitālsabiedrībā ir 30.664 %: 
• SIA “Vidusdaugavas SPAAO”, reģistrācijas Nr. 55403015551;    

▪ Pārējie ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 

• AS CATA (1.19 %) 

• AS ABLV Bank (0.006%). 

 

Informācija par Aizkraukles novada pašvaldībai (reģistrācijas numurs: 90000074812) uz 

2022.gada 1.janvāri piederošām kapitālsabiedrībām un kapitāla daļām publiskota 

https://www.aizkraukle.lv/lv/kapitalsabiedribas  

 

 

 

 

https://www.aizkraukle.lv/lv/kapitalsabiedribas


5 

 

1.tabula 

Kapitālsabiedrību vidējā darbinieku skaita un finanšu rādītāju 

(bilances kopsummu, neto apgrozījumu) izvērtēšana un iedalījums attiecīgajā grupā 

pēc 2021.gada pārskata apstiprināšanas 

N
.p

.k
. 

Kapitālsabiedrība 
Bilances 

kopsumma, 

EUR 

Neto 

apgrozījums, 

EUR 

Vidējais 

darbinieku 

skaits (bez 

valdes) 

Grupa* 

1. SIA “LAUMA A” 1 291 776 1 584 709 66 Maza 

2. SIA “Aizkraukles ūdens” 3 597 375 592 680 23 Maza 

3. SIA “Aizkraukles siltums” 1 916 583 1 716 746 17 Maza 

4. SIA “Aizkraukles KUK” 450 610 1 108 727  23 Maza 

5. SIA “Skrīveru saimnieks” 5 597 019 341 889 13 Maza 

6. SIA “Kokneses komunālie 

pakalpojumi” 
3 569 987 768 067 26 Maza 

7. SIA “Pļaviņu komunālie pakalpojumi” 3 266 810 904 973 42 Maza 

8. SIA “Vidusdaugavas SPAAO” 8 593 226 2 333 425 41 Maza 

9. SIA Aizkraukles slimnīca 3 606 942 4 347 222 147 Maza 

*04.02.2020. Ministru kabineta noteikumi Nr.63, kritēriju robežvērtības:   

 Maza </=4 000 000 </=8 000 000 </=50  

 Vidējā </=20 000 000 </=40 000 000 </=250   

 Liela >20 000 000 >40 000 000 >250   
 

Pārskata periodā nav pieņemti lēmumi pārtraukt saimniecisko darbību, uzsākt 

kapitālsabiedrības likvidācijas procesu, kā arī nav veiktas nosaukumu maiņas.  

2021.gadā, īpašniekam veicot ieguldījumus, divām kapitālsabiedrībām ir veiktas izmaiņas 

pamatkapitālā:  

• SIA “Skrīveru saimnieks”, reģistrācijas Nr. 58703000641; 

• SIA  “Pļaviņu komunālie pakalpojumi”, reģistrācijas Nr. 48703000457. 

 

1.1. SIA “Aizkraukles ūdens” 

Likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktā ir noteikts, ka viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus 

(ūdensapgāde un kanalizācija; siltumapgāde; sadzīves atkritumu apsaimniekošana; notekūdeņu 

savākšana, novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds. 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Aizkraukles ūdens”, reģistrācijas numurs 48703000404, 

juridiskā adrese: Torņu iela 1, Aizkraukle, LV-5101. Aizkraukles novada  pašvaldībai pieder 100% 

SIA “Aizkraukles ūdens” kapitāla daļas. 

SIA “Aizkraukles ūdens” galvenie darbības veidi ir: 

ūdens ieguve, attīrīšana un sadale (NACE 36); 

notekūdeņu savākšana un apstrāde (NACE 37). 
Kapitālsabiedrība uztur ūdenssaimniecības tīklu un kanalizācijas notekūdeņu objektus, veic 

nepārtrauktu sabiedriskā pakalpojuma sniegšanu, nodrošina pakalpojuma drošības prasību 

ievērošanu, tādā veidā nodrošinot kvalitatīvu pakalpojumu. 
Lai sniegtu ūdenssaimniecības pakalpojumus, sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam, ir jābūt 

reģistrētam ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēju reģistrā. Saskaņā ar Sabiedrisko 

pakalpojumu regulēšanas komisijas datiem, ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēju reģistrā 

reģistrēts viens uzņēmums, kurš sniedz ūdenssaimniecības pakalpojumus Aizkraukles pilsētā un 

pagastā - SIA “Aizkraukles ūdens”. 

Pārskata periodā ūdenssaimniecības regulējamiem pakalpojumiem ir piemēroti tarifi, kas 

noteikti saskaņā ar 2015.gada 16.aprīļa Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes 

lēmumu Nr.74 (prot. Nr. 13. 2.p.), spēkā no 2015.gada 1.jūnija:  



6 

 

• ūdensapgādes pakalpojumiem 1.10 EUR/m3 (bez PVN),  

• kanalizācijas pakalpojumiem 1.07 EUR/m3 (bez PVN). 

Aizkraukles pilsētā un pagastā ar pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līgumu Nr. 6.1/21/233  

pilnvarots sniegt sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus ir SIA “Aizkraukles ūdens”, 

reģistrācijas numurs 48703000404. 

 Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Aizkraukles ūdens” valdes informācija par 

kapitālsabiedrības darbību 2021.gadā: 

Kapitālsabiedrības 2021.gadā 

veiktie būtiskākie 

kapitālieguldījumi un lielākie 

īstenotie projekti, kā arī 

īstenošanas procesā esošie un 

plānotie projekti un to mērķis 

un sagaidāmā ietekme uz 

kapitālsabiedrības turpmāko 

attīstību un finanšu rādītājiem  

Pārsūknēšanas stacijas kapitālais remonts 18065.97 EUR bez 

PVN. Vakuumsūkņa iegāde 2275 EURbez PVN. Automašīnas 

Mercedes Benz remonts 7221.35 EUR bez PVN apmērā. Šī 

gada laikā par 27 562 EUR atjaunoti pamatlīdzekļi 

Plānotie kapitālieguldījumi 

- Reaktīvās elektroenerģijas kompensatori 

Atdzelžošanas stacijā -~2 500.-EUR; 

- Energoaudits uzņēmumam -3500.-EUR;  

- Jauns artēziskais urbums 18 000.- EUR; 

- Dziļurbuma sūkņi 3 000.- EUR; 

- Kamera cauruļu inspicēšanai ~3500.-EUR; 

- Remonts garāžu vārtiem un jauni vārti NAI remonta 

zonai un restu mājai -6 000.-EUR; 

- Paredzamie izdevumi datu aizsardzības regulas prasību 

uzturēšanai -3 000.-EUR; 

- Darba aizsardzības prasību ievērošanai- telpu 

aprīkojums, darba apģērbs- 3 000.-EUR. 

- Automašīnas iegāde NAI (līzingā) 5000.-EUR. 

 

Nefinanšu mērķu 2021.gadā 

sasniegšanas novērtējums 

(sabiedrībai sniegtais labums, 

pakalpojumu vai preču 

pieejamības novērtējums)  

2021.gadā samazinājies ūdens patēriņa apjoms par 5%. 

Lietotājiem piegādātais ūdens -291684m3   (iegūtais ūdens 

daudzums 365734m , ūdensvada tīklā padotais ūdens daudzums 

351214m3 , zudumi -17%, ko varētu skaidrot ar ugunsdzēsēju 

vajadzībai izmantoto un neuzskaitīto ūdens daudzumu) 

Veikta notekūdeņu savākšana un novadīšana līdz notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtām, notekūdeņu attīrīšana un novadīšana 

virszemes ūdensobjektos atbilstoši noteikumiem par 

piesārņojošo vielu emisiju ūdenī. Sabiedrība pamatdarbībā 

uzrāda stabilus rezultātus pakalpojuma kvalitātes rādītājos gan 

sagatavotā ūdens kvalitāte ne reizi nav pārsniegusi noteiktos 

atbilstības kritērijus, gan attīrīto notekūdeņu kvalitāte ir no 85% 

līdz 99% atbilstības kritērijiem. Kopējais centralizētajā 

kanalizācijas inženiertīklā nonākušo notekūdeņu, kas novadīti 

attīrīšanai, apjoms 2021.gadā ir 254036m3 par 3,3% mazāk 

salīdzinot ar 2020.gadu. 

Uzstādīti vai nomainīti ūdens skaitītāji 1396 pakalpojumu 

saņēmējiem 

 

Finanšu mērķu 2021.gadā 

sasniegšanas novērtējums 

(sabiedrībai sniegtais labums, 

pakalpojumu vai preču 

pieejamības novērtējums) 

 Pārskata gada ieņēmumi – 808 116EUR 

Zaudējumi -9834 EUR 

2021. gadā uzņēmumā vidēji par 4% paaugstinātas amatalgas 

darbiniekiem. Ir optimizēti līdzekļi ikdienas vajadzībām, 

regulāri tiek veikti uzlabojumi iekārtām energoresursu 

samazināšanai. Katru gadu tiek veikta dažādu pamatlīdzekļu 

atjaunošana, tai skaitā arī ūdensvada un kanalizācijas tīklu 

remonti un būvniecība pa nelieliem posmiem ar pašu spēkiem. 



7 

 

1.2. SIA “LAUMA A” 

Likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktā ir noteikts, ka viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus (ūdens-

apgāde un kanalizācija; siltumapgāde; sadzīves atkritumu apsaimniekošana; notekūdeņu 

savākšana, novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds. 

Aizkraukles novada Aizkraukles pilsētā un pagastā komunālo pakalpojumu sniegšanu veic 

Aizkraukles novada pašvaldības kapitālsabiedrība Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “LAUMA 

A”.  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “LAUMA A” (turpmāk tekstā –SIA “LAUMA A”, 

Sabiedrība), reģistrācijas numurs 48703000781. Aizkraukles novada pašvaldībai pieder 100 % 

SIA LAUMA A kapitāldaļas. 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LAUMA A” reģistrētais un apmaksātais pamatkapitāls 

ir EUR 209 993  un 2021.gadā pamatkapitālā izmaiņas nav veiktas. 

Saskaņā ar SIA “LAUMA A” statūtiem Sabiedrības pamatdarbības veidi ir: 

• Būvdarbu pabeigšana; 

• Apmetēja darbi; 

• Galdnieka darbi; 

• Krāsotāju un stiklinieku darbi 

• Nekustamā īpašuma pārvaldīšana par atlīdzību vai uz līguma pamata (NACE 

klasifikators 68.32); 

• Ēku uzturēšanas un ekspluatācijas darbība; 

• Uzkopšanas darbi. 

SIA “LAUMA A” saskaņā ar noslēgtajiem līgumiem (pārvaldes uzdevumu deleģēšanas 

līgums Nr. 6.6/2022/1) veic no pašvaldības autonomo funkciju izpildes izrietošus pārvaldes 

uzdevumus, un nodrošina: 

• Teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību; 

• Ielu, ceļu, laukumu uzturēšana, teritoriju apgaismošanu; 

• Atkritumu savākšanas un izvešanas kontroli; 

• Pretplūdu pasākumus; 

• Kapsētu un beigto dzīvnieku vietu izveidošanu un uzturēšanu 

• Pilsētas dekorēšanas un sabiedriskās tualetes uzturēšanu ( Aizkraukles pilsētā un pagastā).  

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LAUMA A” valdes informācija par kapitālsabiedrības 

darbību 2021.gadā: 

Kapitālsabiedrības 2021.gadā 

veiktie būtiskākie 

kapitālieguldījumi un lielākie 

īstenotie projekti, kā arī 

īstenošanas procesā esošie un 

plānotie projekti un to mērķis 

un sagaidāmā ietekme uz 

kapitālsabiedrības turpmāko 

attīstību un finanšu rādītājiem  

Vienai dzīvokļu mājai tika iesniegts un saskaņots tehniskais  

projekts mājas siltināšanai finanšu institūcijā Altum un 

turpinās projekta īstenošana. 

2021.gadā tika uzsākti plānotie biroja pārbūves darbi. 

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā veido 98 021EUR 

Nefinanšu mērķu 2021.gadā 

sasniegšanas novērtējums 

(sabiedrībai sniegtais labums, 

pakalpojumu vai preču 

pieejamības novērtējums)  

Pārskata gadā sabiedrībai bija šādi darbības virzieni: 

- Dzīvojamo māju pārvaldīšana un apsaimniekošana – 

63%  (no kopējā neto apgrozījuma) 

- Starpniecība maksājumu iekasēšanā no iedzīvotājiem – 

24,2% 

- Pilsētas teritorijas uzkopšana un citi maksas 

pakalpojumi – 8,7% 

- Citi ieņēmumi – 3,4 % 

Kopējā apsaimniekojamo māju platība veido 159 336,79m2  

Kapitālsabiedrības apsaimniekotajās mājās maksa par 

pakalpojumu un uzkrājumam paredzētais maksājums ir bijis  



8 

 

 0.337 līdz 0,988EUR par m2. , lielākajai  māju daļai - 

0,408EUR par m2 

Pārskata gadā dzīvojamās mājās veikti nozīmīgi remontdarbi 

renovējot inženiertīklus un  iekārtas: 

- Veikta  iekšējās kanalizācijas, siltā un aukstā ūdens 

cauruļvadu nomaiņa  

- Kāpņu telpu logu un durvju  nomaiņa 

- Jumta hidroizolācijas nomaiņa 

- Ēku norobežojošo konstrukciju nomaiņa 

- Veikti elektroinstolāciju drošības mērījumi 

- Veikta ventilācijas kanālu tīrīšana 

 

Finanšu mērķu 2021.gadā 

sasniegšanas novērtējums 

(sabiedrībai sniegtais labums, 

pakalpojumu vai preču 

pieejamības novērtējums)  

 Sabiedrības neto apgrozījums ir samazinājies par 4,5%, 

ražošanas izmaksas samazinājušās par 4,4%. Palielinājušies 

administratīvie izdevumi uz algu pieauguma pamata. 

Sabiedrība pārskata gadu noslēgusi ar 23 856 EUR 

zaudējumiem 

Kopējais likviditātes rādītājs sabiedrībai ir zems, bet 

apgrozāmie līdzekļi ir pietiekami, lai segtu īstermiņa 

saistības. Saistību īpatsvars bilancē ir saglabājies iepriekšējā 

gada robežās, kas izskaidrojams ar uzkrājumu veidošanu 

apsaimniekojamo māju veicamajiem remontiem 

1.3. SIA “Aizkraukles siltums” 

Likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktā ir noteikts, ka viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus 

(ūdensapgāde un kanalizācija; siltumapgāde; sadzīves atkritumu apsaimniekošana; notekūdeņu 

savākšana, novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds. 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Aizkraukles siltums”, reģistrācijas numurs 

40003007886, juridiskā adrese: Rūpniecības iela 2 Aizkraukle, Aizkraukles novads, LV - 5101.  

SIA “Aizkraukles siltums” pamatdarbības veids ir tvaika piegāde un gaisa kondicionēšana 

Aizkraukles pilsētas centralizēto siltumapgādi. 

SIA “Aizkraukles siltums” licence Nr.E23036 siltumenerģijas pārvadei un sadalei 

Aizkraukles pilsētā un Aizkraukles pagastā spēkā no 2014.gada 2.septembra līdz 2034.gada 

1.septembrim. 

Centralizētās siltumapgādes tarifs Aizkraukles pilsētā un pagastā 

https://www.aizkraukle.lv/lv/jaunums/apstiprinati-jaunie-siltuma-tarifi-aizkraukle 

Noslēgts līgums “Siltumapgādes pakalpojumu sniegšana”, kurš ir spēkā līdz 2026.gada 

31.decembrim. 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Aizkraukles siltums” valdes informācija par 

kapitālsabiedrības darbību 2021.gadā: 

Kapitālsabiedrības 2021.gadā 

veiktie būtiskākie 

kapitālieguldījumi un lielākie 

īstenotie projekti, kā arī 

īstenošanas procesā esošie un 

plānotie projekti un to mērķis 

un sagaidāmā ietekme uz 

kapitālsabiedrības turpmāko 

attīstību un finanšu rādītājiem  

Kapitālsabiedrība 2021.gadā nav veikusi 

kapitālieguldījumus, tika veiktas infrastruktūras uzturēšanas 

darbības. Katlu mājā nepieciešams veikt siltumtrašu 

pieslēgumu pārbūvi, lai efektīvāk izmantotu SIA “Seces koks” 

saražoto siltumenerăiju ziemas periodā, ir plānots investēt 4 

000 EUR. 

Jārealizē 2017. gadā izstrādātais projekts par siltummaiņa un 

pieslēguma armatūras nomaiņu S1 iekārtai ar jaudu 4 Mw. 

Realizējot projektu, būs iespējams efektīvāk izmantot 

katlumājas mazo katlu (S1) siltuma ražošanai rudens – 

pavasara periodā. Plānotās projekta investīcijas 42 000 EUR. 

 

https://www.sprk.gov.lv/uploads/doc/JekabpilssiltumsLicenceNr22004.pdf
https://www.aizkraukle.lv/lv/jaunums/apstiprinati-jaunie-siltuma-tarifi-aizkraukle


9 

 

Nefinanšu mērķu 2021.gadā 

sasniegšanas novērtējums 

(sabiedrībai sniegtais labums, 

pakalpojumu vai preču 

pieejamības novērtējums)  

2021.gadā siltumenerģija lietotājiem ir pārdota 44 548 MWh 

apjomā, kas ir par 22.7 % vairāk, nekā iepriekšējā gadā, 

Turpinās attīstīt siltumagādes sistēmu tehniskās apkopes 

pakalpojumu Aizkraukles novadā, piedāvājot šo pakalpojumu 

Pašvaldības iestādēm un juridiskajām personām 

Finanšu mērķu 2021.gadā 

sasniegšanas novērtējums 

(sabiedrībai sniegtais labums, 

pakalpojumu vai preču 

pieejamības novērtējums)  

2021.gadā Sabiedrības neto ieņēmumi sastādīja 1 716 746 

EUR , kas ir par 15.1 % vairāk nekā iepriekšējā gadā. 

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 2021.gadā bija 1 511 

387 EUR jeb par 28.1 % vairāk, nekā iepriekšējā gadā. 

Sabiedrībai, salīdzinot ar iepriekšējo gadu apgrozāmie līdzekļi 

ir pieauguši par 0,6 % un ir pietiekoši , tādejādi nodrošinot 

stabilu finansiālo stāvokli. 

2021.gadu Sabiedrība ir noslēgusi ar 27 006 EUR lielu peļņu. 

Lai gan 2021.gadā ieņēmumi ir palielinājušies, bet ir 

palielinājušies izdevumi, kā rezultātā salīdzinot ar 2020.gadu 

sabiedrības peļņa ir samazinājusies par EUR 175 561. Tai 

skaitā izdevumu pieaugumu veido: 

 • Izvērtēti un norakstīti bezcerīgie debitoru parādi EUR 40 

015 apmērā;  

• Samaksāts UIEN EUR 48 135 no Aizkraukles novada 

pašvaldībai izmaksātajām dividendēm  

• Būtiski pieaugušas iepirkto energoresursu cenas, salīdzinot 

ar 2020 gadu, pieaugums ir par EUR 78 770.  

• Ir palielināti uzkrājumi nedrošiem parādiem par EUR 8757. 

• Būtiski ir palielinājušās izmaksas no iekšējo tīklu tehniskās 

apkalpošanas, kā arī pārējās saimnieciskās darbības izmaksas.. 

 

1.4. SIA “Skrīveru saimnieks” 

Likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktā ir noteikts, ka viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus (ūdens-

apgāde un kanalizācija; siltumapgāde; sadzīves atkritumu apsaimniekošana; notekūdeņu 

savākšana, novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds. 

Aizkraukles novada Skrīveru pagastā komunālo pakalpojumu sniegšanu veic Aizkraukles novada 

pašvaldības kapitālsabiedrība Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Skrīveru saimnieks”.   

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Skrīveru saimnieks”, reģistrācijas numurs 

58703000641, Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā reģistrēta 1992.gada 

28.februārī,1996.gada 2.februārī, apvienošanas ceļā pievienots Pašvaldības uzņēmums “Institūts”. 

SIA “Skrīveru saimnieks” juridiskā adrese Daugavas iela 37, Skrīveri, Skrīveru pag., Aizkraukles 

nov., LV-5125. 100% kapitāla daļas pieder Aizkraukles novada pašvaldībai.  

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Skrīveru saimnieks” reģistrētais un apmaksātais 

pamatkapitāls 2021.gada beigās ir EUR 1 319 008. 2021.gadā pamatkapitālā veiktas izmaiņas 7 

000 EUR apmērā, pamatojoties uz Skrīveru  novada domes 2021.gada 27.maija sēdes lēmumu 

Nr.3 „Par SIA „Skrīveru saimnieks” pamatkapitāla palielināšanu un grozījumiem statūtos”, 

pašvaldībai palielinot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Skrīveru saimnieks” pamatkapitālu 

naudas iemaksu veidā ūdens sagatavošanas staciju iekārtu atjaunošanas un ierīkošanas 

vajadzībām. 

Saskaņā ar Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Skrīveru saimnieks” statūtiem Sabiedrības 

pamatdarbības veidi ir: 

      Elektroenerģija, gāzes apgāde, siltumapgāde un gaisa kondicionēšana; 

      Ūdens ieguve, attīrīšana un apgāde; 

      Notekūdeņu savākšana un attīrīšana; 

      Atkritumu savākšana; 



10 

 

      Atkritumu apstrāde un izvietošana; 

      Sanitārija un citi atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumi; 

      Ēku nojaukšana un būvlaukuma sagatavošana; 

      Elektroinstalācijas ierīkošanas, cauruļvadu uzstādīšanas un citas līdzīgas darbības; 

      Būvdarbu pabeigšana; 

      Operācijas ar nekustamo īpašumu; 

      Ēku uzturēšanas un ekspluatācijas darbības; 

      Uzkopšanas darbības; 

      Ainavu veidošanas un uzturēšanas darbības. 

SIA “Skrīveru saimnieks”,  pamatojoties uz noslēgtajiem līgumiem, veic no pašvaldības 

autonomo funkciju izpildes izrietošus uzdevumus, un nodrošina: 

• ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumus Skrīveru, Zemkopības institūta un Klidziņas 

ciemu administratīvajā teritorijā esošajiem iedzīvotājiem, pašvaldības iestādēm un citām 

juridiskajām un publiskajām personām; 

• siltumapgādes pakalpojumus Skrīveru ciemā; 

• daudzdzīvokļu dzīvojamo māju apsaimniekošanas un pārvaldīšanas pakalpojumus Skrīveru, 

Zemkopības institūta un Klidziņas ciemos. 

2022.gada 17.janvārī starp Aizkraukles novada pašvaldību un SIA “Skrīveru saimnieks” 

noslēgts līgums par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu Aizkraukles novada Skrīveru, 

Zemkopības institūta Klidziņas ciemu teritorijā. Līguma darbības termiņš ir 2024.gada 

31.decembris. Pakalpojuma nodrošināšanai Sabiedrība saņēmusi ūdens resursu lietošanas atļaujas 

un atļaujas B kategorijas piesārņojošai darbībai.  

2019.gada 1.februārī starp Skrīveru novada pašvaldību un SIA “Skrīveru saimnieks” 

noslēgts līgums par siltuma ražošanu, pārvadi, sadali un tirdzniecību Skrīveru novadā. Līguma 

darbības termiņš ir 2028.gada 31.decembris, ar vienošanos Nr. 3-35.2/135v termiņš pagarināts līdz 

2035.gada 31.decembrim. Sabiedrībai ir piešķirtas ekskluzīvas tiesības siltumapgādes 

pakalpojuma organizēšanā Skrīveru novada teritorijā.  

2022.gada 17.janvārī starp Aizkraukles novada pašvaldību un SIA “Skrīveru saimnieks” 

noslēgts līgums Nr.6.1/22/32 “Par daudzīvokļu dzīvojamo māju apsaimniekošanu un  tām 

piesaistīto zemes teritoriju pārvaldīšanu”. Līguma termiņš ir līdz 2024.gada 31.decembrim. 

SIA “Skrīveru saimnieks” valdes informācija par kapitālsabiedrības darbību 2021.gadā: 

Kapitālsabiedrības 2021.gadā 

veiktie būtiskākie 

kapitālieguldījumi un lielākie 

īstenotie projekti, kā arī 

īstenošanas procesā esošie un 

plānotie projekti un to mērķis 

un sagaidāmā ietekme uz 

kapitālsabiedrības turpmāko 

attīstību un finanšu rādītājiem  

Realizēts projekts “Siltuma avota pārbūve Skrīveros” - 

2021.gadā uzsākusi darbību ar šķeldu kurināmā katlu māja. 

Lielākie kapitālieguldījumi veikti nekustamo īpašumu 

apsaimniekošanas jomā  

Nefinanšu mērķu 2021.gadā 

sasniegšanas novērtējums 

(sabiedrībai sniegtais labums, 

pakalpojumu vai preču 

pieejamības novērtējums)  

Kapitālsabiedrības darbības virzieni: 

- nekustamā īpašuma apsaimniekošana 

Sabiedrības apsaimniekošanā ir 27 daudzdzīvokļu mājas, kā arī 

atsevišķi pašvaldības dzīvokļi. Atskaites periodā tika veikti 

sekojoši labiekārtošanas darbi – jumta nomaiņa, durvju un logu 

nomaiņa, drenāžas ierīkošana, pamatu siltināšana un 

bruģēšanas darbi apsaimniekojamo māju uzturēšanai. 

- siltumenerģijas ražošana 

Sabiedrība ir ražojusi siltumenerģiju un to realizēja trīs 

dzīvojamām mājām un sabiedriskajām organizācijām 

- dzeramā ūdenspiegāde un notekūdeņu savākšana 

Kapitālsabiedrība ir nodrošinājusi ar kvalitatīvu dzeramo ūdeni 

Skrīveru iedzīvotājus un juridiskos patērētājus, kā arī savākusi 

un novadījusi notekūdeņus. 2021.gadā ūdensapgādes un 



11 

 

notekūdeņu savākšanas sistēmai  tika pieslēgti 7 jauni patērētāji 

- atkritumu savākšana un izvešana u.c. 

Sabiedrība ir organizējusi atkritumu savākšanu un izvešanu, 

asenizācijas darbu veikšanu, sniega tīrīšanu, sašķidrinātās 

gāzes piegādi, sniegusi traktorpakalpojumus. 

 

Finanšu mērķu 2021.gadā 

sasniegšanas novērtējums 

(sabiedrībai sniegtais labums, 

pakalpojumu vai preču 

pieejamības novērtējums)  

2021.gadā sabiedrības neto apgrozījums sasniedza 341 889 

EUR, ražošanas izmaksas – 375 194 EUR, no kurām 95 194  

ir projekta ietvaros izveidoto pamatlīdzekļu nolietojuma daļa, 

gads noslēgts ar zaudējumiem  1682 EUR apjomā. 

Lai gan ir palielinājušies ieņēmumi  no ūdens apgādes un 

notekūdeņu savākšanas, tomēr nepilnīga iekārtu noslodze 

rada izdevumus, kas pārsniedz ieņēmumus par 26 081EUR. 

2021.gadu ar 18  376 EUR peļņu ir strādāts siltumenerģijas 

ražošanas nozarē, kuru radīja jaunā kurināmā – šķeldas 

izmantošana. 

Ar   2187 EUR pelņu ir strādāts citu pakalpojumu sniegšanā. 

 

1.5. SIA “Kokneses komunālie pakalpojumi” 

Likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktā ir noteikts, ka viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus 

(ūdensapgāde un kanalizācija; siltumapgāde; sadzīves atkritumu apsaimniekošana; notekūdeņu 

savākšana, novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds. 

Kokneses pagastā komunālo pakalpojumu sniegšanu veic Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību “Kokneses komunālie pakalpojumi”.   

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Kokneses komunālie pakalpojumi”, reģistrācijas numurs 

48703001147, Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā reģistrēta 1992.gada 28.jūlijā. SIA 

“Kokneses komunālie pakalpojumi” juridiskā adrese ir 1905.gada iela 7, Koknese, Aizkraukles 

novads, LV-5113. SIA “Kokneses komunālie pakalpojumi” izveidota ar mērķi nodrošināt 

Kokneses pagastā pašvaldības autonomu funkciju realizēšanu un no tām izrietošo uzdevumu 

veikšanu. Līdz 2021.gada 30.jūnijam Sabiedrība piederēja Kokneses novada pašvaldībai, ar 

2021.gada 1.jūliju 100% kapitāla daļas pieder jaunizveidotā Aizkraukles novada pašvaldībai.  

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Kokneses komunālie pakalpojumi” reģistrētais un 

apmaksātais pamatkapitāls 2021.gada beigās ir EUR 434 307. 

Saskaņā ar Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Kokneses komunālie pakalpojumi” 

statūtiem Sabiedrības pamatdarbības veidi ir: 

sava vai nomāta nekustamā īpašuma izīrēšana un pārvaldīšana; 

   nekustamā īpašuma pārvaldīšana par atlīdzību vai uz līguma pamata; 

ūdens ieguve, attīrīšana un apgāde; 

notekūdeņu savākšana un attīrīšana; 

   atkritumu savākšana; 

tvaika piegāde un gaisa kondicionēšana; 

elektroenerģijas ražošana; 

elektroenerģijas tirdzniecība; 

kravu pārvadājumi pa autoceļiem; 

pārējais pasažieru sauszemes transports; 

ēku būvniecība; 

inženierbūvniecība; 

specializētie būvdarbi. 

SIA “Kokneses komunālie pakalpojumi” saskaņā ar noslēgtajiem līgumiem (ar 2021.gada 

1.jūliju līgumu tiesības un saistības pārņem Aizkraukles novada pašvaldība) veic no pašvaldības 



12 

 

autonomo funkciju izpildes izrietošus pārvaldes uzdevumus un Aizkraukles novada Kokneses 

pagasta teritorijā:  

• ūdensapgādes, kanalizācijas, notekūdeņu savākšana, novadīšana un attīrīšanas pakalpojumus; 

• siltumapgādes pakalpojumu organizēšanu; 

• daudzdzīvokļu dzīvojamo māju apsaimniekošana un pārvaldīšanas pakalpojumus, 

kā arī: 

• sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus; 

2018.gada 27.septembrī starp Kokneses novada domi un SIA “Kokneses komunālie 

pakalpojumi” noslēgts līgums par ūdensapgādes un kanalizācijas, notekūdeņu savākšanas, 

novadīšanas un attīrīšanas organizēšanu iedzīvotājiem Kokneses novada teritorijā. Līguma 

darbības termiņš ir no 2018.gada 27.septembra līdz 2023.gada 26.septembrim.  

2016.gada 1.jūlijā starp Kokneses novada domi un SIA “Kokneses komunālie pakalpojumi” 

noslēgts deleģēšanas līgums par siltumapgādes pakalpojuma organizēšanu, daudzdzīvokļu māju 

apsaimniekošanas pakalpojumu sniegšanu, atkritumu apsaimniekošanu Kokneses novada  

administratīvajā teritorijā. Līguma darbības termiņš ir līdz 2027.gada 20.decembrim. 

 

SIA “Kokneses komunālie pakalpojumi” valdes informācija par kapitālsabiedrības darbību 

2021.gadā: 

Kapitālsabiedrības 2021.gadā 

veiktie būtiskākie 

kapitālieguldījumi un lielākie 

īstenotie projekti, kā arī 

īstenošanas procesā esošie un 

plānotie projekti un to mērķis 

un sagaidāmā ietekme uz 

kapitālsabiedrības turpmāko 

attīstību un finanšu 

rādītājiem  

Lielākie kapitālieguldījumi bija projektos, kuru finansētāji 

bija LIAA 16 755 EUR – katlu mājas pārbūvei,  un ES KF 

fonds 61 313 EUR– ūdens apgādes un notekūdeņu attīrīšanas 

infrastruktūras izbūvei.  2022.gadā tiks īstenots projekts par  

siltumtrases jaudas palielināšanu AS “Valsts meži”. Projektu 

finansēs AS“ Valsts meži”. 

Nefinanšu mērķu 2021.gadā 

sasniegšanas novērtējums 

(sabiedrībai sniegtais labums, 

pakalpojumu vai preču 

pieejamības novērtējums)  

Kapitālsabiedrības darbības virzieni: 

- siltumenerģijas ražošana 

2021.gadā ar šķeldu saražots – 7340,9MWh, ar gāzes katlu 

– 1310,0 MWh. Pārdots iedzīvotājiem – 4976Wh, juridiskām 

personām – 2212MWH, pašu patēriņam – 198MWh, zudumi – 

14,6%, kas ir par vienu procentpunktu mazāk nekā iepriekšējā 

periodā. 

Siltuma ražošana sastāda 46,28% no kopējā neto 

apgrozījuma 

- ūdens apgāde un notekūdeņu attīrīšana 

Izmantojot 8 artēziskos urbumus, tika iegūti  87 382 m3 

ūdens. Ūdens piegāde veido 6,28% no kopējiem ieņēmumiem. 

Notekūdeņu attīrīšanai tika darbinātas bioloģiskās attīrīšanas 

iekārtas ar jaudu 700m3 diennaktī un kopumā attīrīts 76 269m3 

ieņēmumi no notekūdeņu savākšanas un attīrīšanas veido 

11,03% no kopējiem ieņēmumiem. 

- nekustamā īpašuma apsaimniekošana 

Sabiedrība apsaimnieko 36 mājas ar kopējo platību -

35 533,5 m2 . Nozīmīgākie darbi bija – ārdurvju nomaiņa, 

fasādes un skursteņu, piebraucamo ceļu un veļas žāvētāju  

atjaunošana, ieņēmumi no sniegtajiem pakalpojumiem 

veido 24,89% no kopējiem ieņēmumiem 

 

Finanšu mērķu 2021.gadā 

sasniegšanas novērtējums 

Sabiedrības neto ieņēmumi 2021.gadā 768 067 EUR, kas ir 

par 3.1% lielāki nekā iepriekšējā atskaites periodā, tomēr 



13 

 

(sabiedrībai sniegtais labums, 

pakalpojumu vai preču 

pieejamības novērtējums)  

sabiedrība noslēdza gadu ar 24 963 EUR zaudējumiem. 

Kapitālsabiedrībai par 4,1% ir palielinājušies pircēju un 

pasūtītāju parādi  

1.6. SIA “Aizkraukles KUK” 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Aizkraukles KUK”, reģistrācijas numurs 48703000438, 

dibināta 1991.gada 30.novembrī, juridiskā adrese: Jaunceltnes iela 9, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads LV-5101. Aizkraukles novada pašvaldībai un kopš 2021.gada 1.jūlija jaunizveidotā 

Jēkabpils novada pašvaldībai pieder 100% SIA “Aizkraukles KUK” kapitāla daļas. 

SIA “AIZKRAUKLES KUK” pamata darbības virzieni: 

• Sadzīves atkritumu savākšana (izņemot bīstamos atkritumus)”; 

• Atkritumu apstrāde un izvietošana. 

Atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 22.janvāra rīkojumam Nr.45 “Par Atkritumu 

apsaimniekošanas valsts plānu 2013.-2020.gadam” (turpmāk – Atkritumu apsaimniekošanas 

valsts plāns) pašvaldībām ir nozīmīga loma Atkritumu apsaimniekošanas valsts plāna ieviešanā un 

tām  noteikti dažādi pienākumi, lai plāns tiktu izpildīts. 

2021.gada 28.decembrī noslēgts pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līgums Nr. 6-1./21./230. 

Galvenie pienākumi: 

• Aizkraukles pilsētas un pagasta ielu un ietvju sanitārās tīrības uzturēšana; 

• Pilsētas parku un skvēru uzturēšana; 

• Ziemas dienesta pakalpojumi pilsētas ielām un ietvēm; 

• Ceļazīmju monitorings un remonts; 

• Lietus kanalizācijas sistēmas uzturēšana un monitorings 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Aizkraukles KUK” valdes informācija par 

kapitālsabiedrības darbību 2021.gadā: 

Kapitālsabiedrības 2021.gadā 

veiktie būtiskākie 

kapitālieguldījumi un lielākie 

īstenotie projekti, kā arī 

īstenošanas procesā esošie un 

plānotie projekti un to mērķis 

un sagaidāmā ietekme uz 

kapitālsabiedrības turpmāko 

attīstību un finanšu rādītājiem  

Veiktie ilgtermiņa ieguldījumi pārskata periodā  - 694 194 

EUR,   no tiem zemes 

 gabali un ēkas – 146 085EUR,  

iekārtas un mašīnas 540 012EUR 

pārējie pamatlīdzekļi – 7373 EUR 

Nefinanšu mērķu 2021.gadā 

sasniegšanas novērtējums 

(sabiedrībai sniegtais labums, 

pakalpojumu vai preču 

pieejamības novērtējums)  

 Kapitālsabiedrības darbības virzieni, stratēģiskā mērķa esošo 

pakalpojumu kvalitatīva sniegšana ar konkurētspējīgām 

izmaksām īstenošana: 

- atkritumu savākšana un pārvadāšana; 

2021.gadā tika savākts 3187,9 tonnas atkritumu, kas ir par 3,2% 

mazāk nekā iepriekšējā gadā. Tas ir labs rādītājs iedzīvotāju 

atbildības pieaugumam par atkritumu samazināšanu. 

Sabiedrība organizē kampaņas par pareizu atkritumu 

šķirošanas nozīmi un Aizkraukles pilsētā un pagastā šķiroto 

atkritumu savākšanai, piemēram, logu stikla, siltumnīcu stikla, 

nolietotu elektroiekārtu u.c. Ir uzstādīti 42 plastmasas, 28 stikla 

un 32 kartona šķirošanas konteineri. 

- labiekārtošanas darbi; 

Tika veikta bīstamo koku zāģēšana, puķu un apstādījumu 

kopšana un atjaunošana, brauktuvju, ietvju, stāvlaukumu 

slaucīšana un remonts, zāles pļaušana novada 

teritorijā,lapu vākšana rudens sezonā u.c.  
- lietus kanalizācijas apkope un remonts 



14 

 

Centralizētā lietus kanalizācijas sistēma ir izveidota 

Aizkraukles daudzdzīvokļu rajonā, sabiedrība, atbilstoši 

noslēgtajam līgumam ar Aizkraukles novada domi veic tā 

uzraudzību, apkopi un remontu. Uzņēmuma rīcībā ir 

specializēta tehnika un atbilstoši darbinieki, lai to varētu 

veikt pilnā apmērā un kvalitatīvi. 
- brauktuvju un ietvju uzturēšanas un remonta darbi,ziemas 

dienesta nodrošināšan 

Tika nodrošināta sniega tīrīšana un brauktuvju, ietvju un 

stāvlaukumu apstrāde ar pretsīdes materiālu atbilstoši 

meteoroloģiskajiem apstākļiem. 
-- BIO tualešu uzstādīšana, apkope, asenizācija 

BIO tualešu uzstādīšana tiek veikta publiskajās 

pludmalēs vasaras sezonā, kā arī ar tualetēm tiek 

nodrošināti publiskie pasākumi. Asenizācijas 

pakalpojumi tiek sniegti pēc iedzīvotāju pieprasījuma. 
Finanšu mērķu 2021.gadā 

sasniegšanas novērtējums 

(sabiedrībai sniegtais labums, 

pakalpojumu vai preču 

pieejamības novērtējums) 

Noteiktie finanšu mērķi 2021.gadam: 

Ieņēmumi - 901 000 EUR 

Izdevumi - 890 500 EUR 

Peļņa - 10 500 EUR 

Investīcijas pamatlīdzekļos - 115 00 EUR  

ir izpildīti,  ieņēmumi – 1 108 727 EUR, pārskata gada peļņa 

– 57 092EUR 

1.7. SIA “Aizkraukles slimnīca” 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Aizkraukles slimnīca”, reģistrācijas numurs 

40003255337,dibināta 1995.gada 31.maijā, juridiskā adrese: Bērzu iela 5, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads LV-5101. Aizkraukles novada pašvaldībai un kopš 2021.gada 1.jūlija jaunizveidotā 

Jēkabpils novada pašvaldībai pieder 71.042% pieder SIA “Aizkraukles slimnīca” kapitāla daļas. 

SIA “Aizkraukles slimnīca” pamata darbības virzieni: 

• Slimnīcu darbība 

• Slimnīcu darbība, kā arī cita Latvijas Republikā atļauta komercdarbība 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Aizkraukles slimnīca” apmaksātais pamatkapitāls 

2021.gada beigās 1 474 088 EUR. 

2015.gada 27.jūnijā starp Aizkraukles novada pašvaldību un SIA “Aizkraukles slimnīca” 

noslēgts deleģēšanas līgums Nr. 2.3-1/15/143.Pašvaldība deleģē pilnvarotai personai un pilnvarotā 

persona apņemas saskaņā ar spēkā esošo normatīvo aktu prasībām izpildīt likuma “Par 

pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 6.punktā noteiktajā autonomajā funkcijā – nodrošināt 

veselības aprūpes pieejamību Aizkraukles novada pašvaldībā ietilpstošus uzdevumus, kurus īsteno 

saskaņā ar finansējošās institūcijas VNC slēgto līgumu ar pilnvaroto personu finansēšanas kārtību. 

Deleģēšanas līgums ir noslēgts uz desmit gadiem, līdz 2025.gada 26.jūnijam 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Aizkraukles slimnīca” valdes informācija par 

kapitālsabiedrības darbību 2021.gadā: 

Kapitālsabiedrības 2021.gadā 

veiktie būtiskākie 

kapitālieguldījumi un lielākie 

īstenotie projekti, kā arī 

īstenošanas procesā esošie un 

plānotie projekti un to mērķis 

un sagaidāmā ietekme uz 

kapitālsabiedrības turpmāko 

attīstību un finanšu rādītājiem  

2021. noslēgts līgums ar Nacionālo veselības dienestu par 

medicīnas iekārtu un papildaprīkojuma piegādi 61 860EUR, 

t.sk. PVN apmērā pārvesto Covid-19 pacientu ārstēšanai. 

Izpildīti noslēgtie līgumi un NVD iesniegta gala atskaite par 

kopējā finansējuma 60977,77EUR (tai sk. PVN) atgūšanu. 

Saņemts finansējums no NVD  58546,40EUR (tai sk. PVN). 

Nesamaksātie 2431,37EUR tika iekļauti ES Solidaritātes fonda 

finansējumā. Saskaņā ar NVD līgumu tika iegādāti 5 



15 

 

planšetdatori Lenovo (kopējā summu 1482,25EUR, t.sk. PVN), 

par kuriem ir atgriezti līdzekļi. 

2021.gadā tika plānotas investīcijas medicīnas aprīkojuma 

iegādē par sabiedrības līdzekļiem 83700 euro apmērā. Investēts 

tika iekārtu iegādei un kabinetu remontam. 

Tiek plānotas investīcijas pakalpojumu attīstībai 148 200EUR 

apjomā, kā arī rehabilitācijas pakalpojumu uzlabošanai 35 

186.80 EUR apjomā. 

 

Nefinanšu mērķu 2021.gadā 

sasniegšanas novērtējums 

(sabiedrībai sniegtais labums, 

pakalpojumu vai preču 

pieejamības novērtējums)  

 2021.g.plāns 2021.g.izpilde 

Kopējais pacientu 

skaits neatl.pal. 

5100 3843 

Gultu dienu skaits 

stacionārā 

8800 6134 

Ambulatori 

ārstēto pacientu 

skaits 

55600 63229 

Plānoto rādītāju izpildi ietekmēja vīrusa Covid 19 izraisītie 

ārkārtējie apstākļi valstī un novadā. 

 

Finanšu mērķu 2021.gadā 

sasniegšanas novērtējums 

(sabiedrībai sniegtais labums, 

pakalpojumu vai preču 

pieejamības novērtējums) 

Kapitālsabiedrība  2021.gadā strādājusi  ar peļņu 270 373 euro 

apmērā. 

Neto apgrozījums sastādīja 4 347 222 euro, tai skaitā no 

Nacionālā veselības dienesta saskaņā ar noslēgtiem 

finansējuma līgumiem saņemts 3 239 864 euro liels 

finansējums un ārstniecības personu darba samaksas 

pieaugumam  547 869 euro.  

 

1.8. SIA “Pļaviņu komunālie pakalpojumi” 

Likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktā ir noteikts, ka viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus 

(ūdensapgāde un kanalizācija; siltumapgāde; sadzīves atkritumu apsaimniekošana; notekūdeņu 

savākšana, novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds. 

Pļaviņu pagastā komunālo pakalpojumu sniegšanu veic Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību “Pļaviņu komunālie pakalpojumi”.   

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Pļaviņu komunālie pakalpojumi”, reģistrācijas numurs 

48703000457, Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā reģistrēta 1991.gada 30.novembrī. SIA 

“Pļaviņu komunālie pakalpojumi” juridiskā adrese ir Daugavas iela 43, Pļaviņas, Aizkraukles 

novads, LV-5120. Līdz 2021.gada 30.jūnijam Sabiedrība piederēja Pļaviņu novada pašvaldībai, 

ar 2021.gada 1.jūliju 100% kapitāla daļas pieder jaunizveidotā Aizkraukles novada pašvaldībai.  

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Pļaviņu komunālie pakalpojumi” reģistrētais un 

apmaksātais pamatkapitāls 2021.gada beigās ir EUR 1 575 937. 

Saskaņā ar Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Pļaviņu komunālie pakalpojumi” statūtiem 

Sabiedrības pamatdarbības veidi ir: 

Atkritumu apstrāde un izvietošana (izņemot bīstamos atkritumus) (38.21 );  

Notekūdeņu savākšana un attīrīšana (37.00 );  

Atkritumu savākšana (izņemot bīstamos atkritumus) (38.11 ); 

Sanitārija un citi atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumi (39.00 );  

Ūdens ieguve, attīrīšana un apgāde (36.00 );  



16 

 

Nekustamā īpašuma pārvaldīšana par atlīdzību vai uz līguma pamata (68.32 );  

Kravu pārvadājumi pa autoceļiem (49.41 );  

Elektroenerģija, gāzes apgāde, siltumapgāde un gaisa kondicionēšana (35);  

Ceļu un maģistrāļu būvniecība (42.11);  

Ainavu veidošanas un uzturēšanas darbības (81.30); 

Cauruļvadu, apkures un gaisa kondicionēšanas iekārtu uzstādīšana (43.22);  

Ēku nojaukšana (43.11). 

SIA “Pļaviņu komunālie pakalpojumi” valdes informācija par kapitālsabiedrības darbību 

2021.gadā: 

Kapitālsabiedrības 2021.gadā 

veiktie būtiskākie 

kapitālieguldījumi un lielākie 

īstenotie projekti, kā arī 

īstenošanas procesā esošie un 

plānotie projekti un to mērķis 

un sagaidāmā ietekme uz 

kapitālsabiedrības turpmāko 

attīstību un finanšu 

rādītājiem  

Tika atjaunots Sabiedrības autoparks, iegādāta automašīna 

FORD Transit . Lai samazinātu ūdens zudumu un veiktu 

korektu iegūtā ūdens uzskaiti, nomainījām skaitītājus, kā arī 

verificējam un atjaunojam ūdens skaitītājus dzīvojamajām 

mājām..  

Nefinanšu mērķu 2021.gadā 

sasniegšanas novērtējums 

(sabiedrībai sniegtais labums, 

pakalpojumu vai preču 

pieejamības novērtējums)  

Kapitālsabiedrības darbības virzieni: 

- ūdens, kanalizācijas pakalpojumi, ieņēmumi no šiem 

pakalpojumiem 2021.gadā veidoja 17% (no kopējiem 

ieņēmumiem) 

-  asenizācijas pakalpojumi – 1.1% 

- telpu apsaimniekošana – 24.6% 

- atkritumu apsaimniekošana – 12.3% 

- siltumapgāde – 39.7% 

Tika izveidoti jauni pieslēgumi  ūdens un kanalizācijas 

sistēmām. Izveidots plašs jaunu šķiroto atkritumu nodošanas 

punkts.    

Finanšu mērķu 2021.gadā 

sasniegšanas novērtējums 

(sabiedrībai sniegtais labums, 

pakalpojumu vai preču 

pieejamības novērtējums)  

Kapitālsabiedrības ieņēmumi - 904 973 EUR par 12,7 % 

vairāk nekā 2020.gadā un gads noslēgts ar peļņu – 20 832 EUR 

Sabiedrības bruto rentabilitāte 2021.gadā – 6%,  rādītājs 

pārskata gadā uzlabojās par 2%, salīdzinot ar iepriekšējo gadu. 

Tas liecina, ka Sabiedrībā turpinās darbības efektivitātes 

uzlabošana. 

Sabiedrība pārskata gadā turpināja strādāt ar debitoru 

parādu samazināšanu, tika sakārtotas mantojuma lietas, slēgtas 

vienošanās par parāda nomaksas grafiku, kas sekmēja 

maksājumu par saņemto pakalpojumu parāda samazināšanos. 

Mērķtiecīgi tika strādāts ar apsaimniekojamo dzīvojamo 

fondu, lai samazinātu iepriekšējos gados nepamatoti uzkrāto 

naudas summu 

1.9 SIA “Vidusdaugavas SPAAO” 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidusdaugavas SPAAO”, reģistrācijas numurs 

55403015551, dibināta 2005.gada 7.jūlijā, juridiskā adrese: “Dziļā vāda”, Mežāres pagasts, 

Krustpils novads, LV-5101. 

SIA “Vidusdaugavas SPAAO” dalībnieku kapitāla daļu sadalījums līdz 2021.gada 

30.jūnijam: Jēkabpils (32,04%) un Aizkraukles (8%) pilsētas, Varakļānu (0,89%), Aknīstes 

(1,26%), Jaunjelgavas (5,53%), Pļaviņu (5,24%), Viesītes (1,89%), Krustpils (2,73%), Kokneses 

(4,97%), Jēkabpils (2,52%), Salas (1,89%), Madonas (22,83%), Ērgļu (3,28%), Skrīveru (3,32%) 

un Neretas (3,61%) novadu pašvaldības. Kopš 2022.gada 1.jūlija Jēkabpils novada pašvaldībai 



17 

 

pieder 42,33119%, Aizkraukles novada pašvaldībai 30,6681%, Madonas novada pašvaldībai 

26,11549%, Varakļānu novada pašvaldībai 0,88523% no kapitāla daļām. 

 Sabiedrības darbības virziens ir atkritumu savākšana, šķirošana, uzglabāšana, apstrāde, 

pārkraušana, pārvadāšana, sagatavošana apglabāšanai un apglabāšana, sabiedrības izglītošana. 

SIA “Vidusdaugavas SPAAO” veic no pašvaldības autonomo funkciju izpildes izrietošus 

pārvaldes uzdevumus: sadzīves atkritumu apsaimniekošana un atkritumu savākšanas un izvešanas 

kontrole. 

SIA “Vidusdaugavas SPAAO” apsaimnieko sadzīves atkritumu poligonu “Dziļā vāda” 

(turpmāk arī CSA poligons). CSA poligons uzbūvēts īstenojot Eiropas Savienības līdzfinansēto 

projektu “Vidusdaugavas reģiona sadzīves atkritumu apsaimniekošanas projekts CSA poligona 

“Dziļā vāda” būvniecība Mežāres pagastā”. Projekta realizācijas rezultātā tika uzbūvēta reģionālās 

atkritumu apsaimniekošanas sistēmas infrastruktūra un sadzīves atkritumu apglabāšanas poligons. 

Poligons darbību uzsāka 2011.gada jūnijā.  

Saskaņā ar Ministru kabineta 2013.gada 25.jūnija noteikumiem Nr.337 “Noteikumi par 

atkritumu apsaimniekošanas reģioniem” Latvijā ir noteikti 10 atkritumu apsaimniekošanas 

reģioni. Aizkraukles novads ietilpst Vidusdaugavas atkritumu apsaimniekošanas reģionā.  

Atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas valsts plānam 2013.-2020.gadam, kas apstiprināts ar 

Ministru kabineta 2013.gada 21.marta rīkojumu Nr.100 “Par Atkritumu apsaimniekošanas valsts 

plānu 2013.-2020.gadam” pašvaldībām ir nozīmīga loma Atkritumu apsaimniekošanas plāna 

ieviešanā un tām  noteikti dažādi pienākumi, lai Atkritumu apsaimniekošanas plāns tiktu izpildīts. 

Atkritumu apsaimniekošanas valsts plānā 2021.-2028.gadam norādīts, ka atkritumu 

apsaimniekošanas nozare ir viena no svarīgākajām vides aizsardzības nozarēm valstī. Plāns 

pēctecīgi turpina Atkritumu apsaimniekošanas valsts plānā 2013.-2020. gadam noteiktos 

rīcībpolitikas virzienus, kā arī nosaka jaunus virzienus un pasākumus, kuri nepieciešami, lai 

sasniegtu starptautiskajos un nacionālajos politikas plānošanas dokumentos un normatīvajos aktos 

noteiktās saistības un mērķus.  

Sadzīves atkritumu apglabāšanas pakalpojuma atkritumu poligonos sniedzēju reģistrā 

SIA “Vidusdaugavas SPAAO” Vidusdaugavas atkritumu apsaimniekošanas reģionā ir reģistrēts 

kā vienīgais komersants.  

Atkritumu apsaimniekošanas atļauja atkritumu savākšanai vai atkritumu savākšanai un 

pārvadāšanai un atkritumu pārvadāšanai derīga līdz 2026.gada 15.maijam. Atkritumu savākšana 

atļauta Jēkabpils, Jaunjelgavas un Neretas novada teritorijā.  

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Vidusdaugavas SPAAO” valdes informācija par 

kapitālsabiedrības darbību 2021.gadā: 

Kapitālsabiedrības 2021.gadā 

veiktie būtiskākie 

kapitālieguldījumi un lielākie 

īstenotie projekti, kā arī 

īstenošanas procesā esošie un 

plānotie projekti un to mērķis 

un sagaidāmā ietekme uz 

kapitālsabiedrības turpmāko 

attīstību un finanšu rādītājiem  

Pārskata gadā salīdzinājumā ar iepriekšējo gadu: 

Uzsākta atkritumu šūnā esošo infiltrāta savākšanas un 

novadīšanas uz attīrīšanas iekārtam sistēmas rekonstrukcija, 

kuru plānots pabeigt līdz 2022.gada jūnijam. 

Notiek darbs pie atkritumu apsaimniekošanas poligona 

darbības un procesu pilnveidošanas, lai nodrošinātu apkārtējai 

videi drošu saimniecisko darbību un novērstu iespējamos vides 

piesārņojuma riskus. 

Nefinanšu mērķu 2021.gadā 

sasniegšanas novērtējums 

(sabiedrībai sniegtais labums, 

pakalpojumu vai preču 

pieejamības novērtējums 

Nefinanšu mērķu sasnigšanas novērtējums: 

• kopējais apsaimniekoto atkritumu apjoms palielinājies par 

31,7%; 

• nešķiroto sadzīves atkritumu apjoms palielinājies par 2,3%; 

• otrreizējai pārstrādei nodoto atkritumu apjoms palielinājies 

par 4,9%. 

2021.gada darbības laikā poligonā “Dziļā vāda” tika 

apglabāti 14,9 tūkst. tonnas atkritumu, kas bija par 14% vairāk 

nekā 2020.gadā.  



18 

 

Poligonā “Dziļā vāda” turpinās priekšapstrāde nešķirotajiem 

sadzīves atkritumiem, citiem bioloģiski nenoārdāmiem 

atkritumiem un arī liela izmēra atkritumiem. 

Nefinanšu mērķu izpildei veiktie pasākumi 

• Sadarbības partneru meklēšana atkritumu priekšapstrādes 

procesā iegūto reģenerējamo atkritumu realizācijai – noslēgts 

līgums ar SIA “Ekobaze Latvia”; 

• uzņēmuma atpazīstamības veicināšana, komunikācijas 

uzlabošana – mājaslapā tiek ievietota aktuāla informācija; 

• sabiedrības informēšana, izglītošana vides jautājumos – 

dalība informatīvi izglītojošā raidījumā “Zaļā studija”; 

• debitoru parādu atgūšanas efektivitātes paaugstināšana – 

noslēgts līgums ar SIA “Julianus Inkasso Latvija” (tiek 

izsūtīti atgādinājumi par parāda nomaksu sākot no 5 euro); 

• darbinieku izglītošana un kvalifikācijas paaugstināšana un 

darba apstākļu uzlabošana – darbinieki apmeklē mācību 

vebinārus; 

• darbinieku darba apstākļu uzlabošana – labiekārtotas 

ģērbtuves, iegādāts jauns inventārs.  

Finanšu mērķu 2021.gadā 

sasniegšanas novērtējums 

(sabiedrībai sniegtais labums, 

pakalpojumu vai preču 

pieejamības novērtējums)  

Pārskata gads noslēgts ar peļņu 70 098 euro apmērā. Neto 

apgrozījums salīdzinājumā ar 2020.gadu pieaudzis par 18%, 

bet augušas arī ražošanas izmaksas par 26%. Administrācijas 

izmaksas palielinājušās par 16%. Pašu kapitāls uz 2021.gada 

31.decembri ir negatīvs – 674 035 euro, bet negatīvs ar 

tendenci pieaugt, jo pēdējie divi pārskata periodi (2020.gads un 

2021.gads) noslēgti ar peļņu. 

2021.gadā Sabiedrība pieteicās dalībai LIFE programmā 

“Integrētais atkritumu apsaimniekošanas projekts”. Ar LIFE 

programmas starpniecību plānots piesaistīt finanšu līdzekļus 

nešķiroto sadzīves atkritumu priekšapstrādes līnijas pilnveidei. 

Paredzētās projekta kopējās izmaksas – 170 000 euro, no 

kurām 90% ir LIFE programmas finansējums.  

1.10 AS CATA 

 Pēc 2016.gada 28.jūnija reorganizācijas pašvaldības kapitālsabiedrība SIA “Aizkraukles 

ATU” tika pievienota AS CATA.  

Akciju sabiedrība “CATA” (turpmāk - AS “CATA”) ir viens no pieredzes bagātākajiem 

transporta uzņēmumiem, bet ārpus Rīgas lielākais pasažieru pārvadātājs Latvijā. Regulāro 

pasažieru pārvadājumu tirgū AS “CATA” sniegto pakalpojumu kvalitātes un apjoma ziņā ieņem 

vienu no vadošajām vietām Latvijā. AS “CATA” dibināta 02.04.1954. ar toreizējā autotransporta 

ministra Eduarda Liberta pavēli Nr.244 “Par Cēsu 9. autotransporta kantora (ATK-9) izveidošanu” 

un pavēli Nr.245 “Par Valkas ATK-2 izformēšanu”. Ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 

06.05.1998. rīkojumu Nr.218 “Par privatizējamās valsts akciju sabiedrības firmas “CATA” akciju 

nodošanu pašvaldību īpašumā” valstij piederošās privatizējamās valsts akciju sabiedrības firmas 

“CATA” akcijas tika nodotas Cēsu un Limbažu rajona padomju īpašumā. 2009.gadā reģionālās 

reformas rezultātā Cēsu un Limbažu rajona padomēm piederošās akcijas tika nodotas 12 novadu 

pašvaldībām: Cēsu, Amatas, Jaunpiebalgas, Līgatnes, Pārgaujas, Priekuļu, Raunas, Vecpiebalgas, 

Alojas, Krimuldas, Limbažu un Salacgrīvas novada pašvaldībai. 
     AS “CATA” komercdarbības veidi pēc NACE klasifikatora: 

• citur neklasificēts pasažieru sauszemes transports (49.39); 

• pilsētas un piepilsētas pasažieru sauszemes pārvadājumi (49.31); 

• automobiļu apkope un remonts (45.20); 

• sava vai nomāta nekustamā īpašuma izīrēšana un pārvaldīšana (68.20); 



19 

 

• kultūras iestāžu darbība (90.04); 

• kravu pārvadājumi pa autoceļiem (49.41). 

Aizkraukles novada pašvaldībai pieder 1.19 % AS CATA kapitāla daļas. 

Akciju sabiedrības “CATA” valdes informācija par kapitālsabiedrības darbību 2021.gadā ir 

pieejama Tīmekļa vietnē: https://www.cata.lv/ 

 

1.11 AS ABLV BANK 

      Pēc ASV Finanšu ministrijas Finanšu noziegumu apkarošanas tīkla (FinCEN) 2018.gada 

13.februārī izplatītā paziņojuma FKTK padome 2018.gada 23.februārī pieņēma lēmumu par 

noguldījumu nepieejamību ABLV Bank, AS akcionāri ārkārtas sapulcē pieņēma lēmumu par 

bankas pašlikvidāciju. Pašlikvidācijas procesa plāns tika iesniegts saskaņošanai FKTK 

2018.gada 5.martā, bet 2018.gada 12.jūnijā FKTK apstiprināja pieteikto ABLV Bank ,AS 

pašlikvidāciju, kā arī konkrētos likvidatorus. Šī diena uzskatāma par Sabiedrības likvidācijas 

uzsākšanas dienu. 

     Aizkraukles novada pašvaldības līdzdalība AS ABLV Bank 2021.gada beigās sastāda 

0.006%. 

      

 

2. Kapitālsabiedrību pārvaldības pilnveidošanai un attīstībai veiktās iniciatīvas 

Lai pēc 2021.gada 1.jūlija nodrošinātu pašvaldības institūciju darbības nepārtrauktības 

pamatprasības, ņemot vērā Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

6.punktu un pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likuma 14.pantapirmo daļu, Aizkraukles novada domes 2021.gada 1. jūlija saistošo noteikumu 

Nr.2021/1 "Aizkraukles novada pašvaldības nolikums" 22.1. apakšpunktu, kas nosaka, ka 

izpilddirektors veic kapitāldaļu turētāja pārstāvja funkcijas pašvaldības publiski privātās 

kapitālsabiedrībās, kā arī ar Aizkraukles novada pašvaldības domes 2021.gada 9. jūlija lēmumu 

Nr.13 (protokols Nr.4., 1. p.) "Par Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu", 

iecelts Uldis Riekstiņš. Pašvaldības kapitāla daļu turētāja lēmumu pieņemšanas tiesības Uldim 

Riekstiņam ir šādās kapitālsabiedrībās: 

 

• SIA “LAUMA A”, reģistrācijas Nr. 48703000781, juridiskā adrese: Jaunceltnes ielā 13D, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads, LV-5101; 

• SIA “Aizkraukles ūdens”, reģistrācijas Nr. 48703000404, Torņu iela 1, Aizkraukle, 

Aizkraukles novads, LV-5101; 

• SIA “Aizkraukles siltums”, reģistrācijas Nr. 40003007886, Rūpniecības iela 2, Aizkraukle, 

Aizkraukles novads, LV-5101; 

• SIA “Aizkraukles KUK”, reģistrācijas Nr. 48703000438, Jaunceltnes iela 9, Aizkraukle, 

Aizkraukles novads LV-5101; 

• SIA “Skrīveru saimnieks”, reģistrācijas Nr. 58703000641, Daugavas ielā 37, Skrīveri, 

Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads; 

• SIA “Kokneses komunālie pakalpojumi”, reģistrācijas Nr. 48703001147, 1905.gada ielā 7, 

Koknese, Aizkraukles novads LV-5113 ; 

• SIA  “Pļaviņu komunālie pakalpojumi”, reģistrācijas Nr. 48703000457, Daugavas iela 43, 

Pļaviņas, Aizkraukles novads, LV-5120;  

▪ kapitālsabiedrībā  ir 71.042% : 
• SIA “Aizkraukles slimnīca”, reģistrācijas Nr. 40003255337, Bērzu ielā 5, Aizkraukle, 

Aizkraukles novads LV 5101; 

▪ pašvaldības līdzdalība kapitālsabiedrībā ir 30.664 %: 
• SIA “Vidusdaugavas SPAAO”, reģistrācijas Nr. 55403015551, "Dziļā Vāda", 

Mežāres pag., Jēkabpils novads, LV-5226;    
▪ Pārējie ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 

• AS CATA (1.19 %) 

https://www.cata.lv/index.php
http://goo.gl/maps/Gog6WPu32SMTj4RK8
http://goo.gl/maps/Gog6WPu32SMTj4RK8


20 

 

• AS ABLV Bank (0.006%). 

 

3. Aizkraukles novada pašvaldības līdzdalības kapitālsabiedrībās izvērtējums un 

vispārējais stratēģiskais mērķis 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 7.pantā noteikts, 

ka publiskai personai ir pienākums ne retāk kā reizi piecos gados pārvērtēt katru tās tiešo līdzdalību 

kapitālsabiedrībā un atbilstību šā likuma 4.panta nosacījumiem. 

Lēmumu par publiskas personas līdzdalības saglabāšanu kapitālsabiedrībās pieņem 

attiecīgās publiskās personas augstākā lēmējinstitūcija. Lēmumā ietver: 

1) vērtējumu attiecībā uz atbilstību Pārvaldības likuma 4.panta nosacījumiem; 

2) vispārējo stratēģisko mērķi. 

Pārvaldības likuma 4.panta pirmajā daļā noteikts, ka publiska persona drīkst iegūt un 

saglabāt līdzdalību kapitālsabiedrībā atbilstoši Valsts pārvaldes iekārtas likuma 88.pantam. 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 88.panta pirmajā daļā noteikts, ka ciktāl likumā nav noteikts 

citādi, publiska persona savu funkciju efektīvai izpildei var dibināt kapitālsabiedrību vai iegūt 

līdzdalību esošā kapitālsabiedrībā, ja īstenojas viens no šādiem nosacījumiem: 

1) tiek novērsta tirgus nepilnība – situācija, kad tirgus nav spējīgs nodrošināt sabiedrības interešu 

īstenošanu attiecīgajā jomā; 

2) publiskas personas kapitālsabiedrības vai publisku personu kontrolētas kapitālsabiedrības 

darbības rezultātā tiek radītas preces vai pakalpojumi, kas ir stratēģiski svarīgi valsts vai 

pašvaldības administratīvās teritorijas attīstībai vai valsts drošībai; 

3) tiek pārvaldīti tādi īpašumi, kas ir stratēģiski svarīgi valsts vai pašvaldības administratīvās 

teritorijas attīstībai vai valsts drošībai. 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma Pārejas noteikumu 

30.punktā ir noteikts, ka pašvaldības, kuras administratīvi teritoriālās reformas ietvaros apvieno 

un kuras ir kapitāla daļu turētājas kapitālsabiedrībā, neveic šā likuma 7. pantā noteikto pienākumu. 

Administratīvi teritoriālās reformas ietvaros jaunizveidotās novadu pašvaldības izpilda šā likuma 

7. pantā noteikto pienākumu līdz 2022. gada 1.jūnijam. 

Atbilstoši apvienojamo novadu reorganizācijas plānam līdz 01.06.2022., līdz līdzdalības 

pārvērtēšanas rezultātu apstiprināšanai kapitālsabiedrību darbība turpināta atbilstoši 

normatīvajiem aktiem, statūtiem un attiecīgo pašvaldību noteiktajiem stratēģiskajiem mērķiem un 

kapitālsabiedrību stratēģijām.  

Kapitālsabiedrības | Aizkraukles novada pašvaldība 

4. Dividenžu politika 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 35.panta pirmajā 

daļā noteikts, ka atvasinātas publiskas personas augstākā lēmējinstitūcija reglamentē kārtību, kādā 

nosakāma dividendēs izmaksājamā peļņas daļa kapitālsabiedrībā, kurā atvasinātai publiskai 

personai ir izšķirošā ietekme. 

Ar Aizkraukles novada domes 2015.gada 25.novembra lēmumu Nr.255 (protokols 

Nr.12.,10.§), apstiprināta kārtība, kādā tiek noteikta un ieskaitīta pašvaldības budžetā 

izmaksājamā peļņas daļa par pašvaldības kapitāla izmantošanu. Noteikumi nosaka Aizkraukles 

novada pašvaldības kapitālsabiedrībām un pašvaldības kontrolētajā kapitālsabiedrībā minimālo 

dividendēs izmaksājamo peļņas daļu (procentos no sabiedrības tīrās peļņas), kā arī nosaka kārtību, 

kādā kapitālsabiedrības iemaksā pašvaldības budžetā dividendēs izmaksājamo peļņas daļu.  

2021.gadā Aizkraukles novada pašvaldībā apvienotās pašvaldības saņēma dividendes par 

2020.gadu saskaņā ar kārtībām, kuras bija noteiktas katrā atsevišķā pašvaldībā. 

2021.gadā Aizkraukles novada pašvaldībai dividendes izmaksāja SIA „Aizkraukles 

siltums” 192 295 euro apmērā. 

  

 

https://www.aizkraukle.lv/lv/kapitalsabiedribas


21 

 

5. Nominācijas komisijas un nomināciju procesi 

Kārtība, kādā norit nominācijas process kapitālsabiedrībās, kurās kapitāla daļas pieder 

pašvaldībai, ir noteikta Ministru kabineta 2020.gada 7.janvāra noteikumos Nr.20 “Valdes un 

padomes locekļu nominēšanas kārtība kapitālsabiedrībās, kurās kapitāla daļas pieder valstij vai 

atvasinātai publiskai personai”. 

Ar Aizkraukles novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja 2021.gada 16.augusta 

lēmumu Nr.2021/1 lēmumu “Par Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību „Aizkraukles siltums” valdes locekļa kandidātu nominācijas procesu” tika uzsākts 

Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Aizkraukles siltums” valdes 

locekļu kandidātu nominācijas processs, izveidota nominācijas komisija, kurai uzdots izstrādāt un 

apstiprināt nolikumu par Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„Aizkraukles siltums” valdes locekļa amatu kandidātu atlasi.  

2021.gadā Aizkraukles novada pašvaldībā bija viens sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„Aizkraukles siltums” valdes locekļa nominācijas process.  

Ar Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Aizkraukles 

siltums” valdes locekļa amata nominācijas komisijas 2021.gada 18. augusta sēdes lēmumu Nr.1 

(protokols Nr.1), tika apstiprināts Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Aizkraukles siltums” valdes locekļa amata kandidāta nominācijas procesa nolikums un 

izsludināta pieteikšanās uz valdes locekļa amatu līdz 2021.gada 12. septembrim.  

Ar Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Aizkraukles siltums” 

valdes locekļa amata nominācijas komisijas 2021.gada 15. septembra sēdes lēmumu Nr.2 

(protokols Nr.2), uz otro vērtēšanas kārtu (interviju) tika izvirzīti pieci kandidāti no astoņiem. 

 Saskaņā ar Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Aizkraukles siltums” valdes locekļa amata nominācijas komisijas 2021.gada 27. septembra sēdes 

lēmumu Nr.3 (protokols Nr.3), tika lemts virzīt prioritāti Aizkraukles novada pašvaldības 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Aizkraukles siltums” valdes locekļa amatu Edgaru BRICI, 

kuram piešķiramo punktu skaits sasniedzis 634 punkti no maksimālajiem 695 punktiem.  

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 65. panta otrā daļa un-

66. panta pirmās daļas 3. punkts paredz, ka kapitālsabiedrības dalībnieku sapulces kompetencē 

esošos lēmumus pieņem kapitāla daļu turētāja pārstāvis, un, ka tikai dalībnieku sapulcei ir tiesības 

pieņemt lēmumus par valdes locekļu ievēlēšanu un atsaukšanu. 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja 2021.gada 13. 

oktobra lēmumu Nr.2021/8 lēmumu “Par Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību „Aizkraukles siltums” valdes locekļa iecelšanu”, ar 2021.gada 8. novembri 

par Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Aizkraukles siltums” 

valdes locekli tika iecelts Edgars BRICIS uz 5 (pieciem) gadiem.  

 

 

6. Atlīdzība valdes locekļiem 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldes likuma 79.panta ceturtajā 

daļā ir noteikts, ka mēneša atlīdzību valdes loceklim nosaka, ievērojot Ministru kabineta 

noteikumos paredzēto mēneša atlīdzības maksimālo apmēru. Ministra kabineta 2020.gada 

04.februāra noteikumi Nr.63 „Noteikumi par publiskas personas kapitālsabiedrību un publiski 

privāto kapitālsabiedrību valdes un padomes locekļu skaitu, kā arī valdes un padomes locekļu 

mēneša atlīdzības maksimālo apmēru” nosaka valdes locekļu mēneša atlīdzības maksimālo 

apmēru atbilstoši kapitālsabiedrību raksturojošiem rādītājiem. Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldes likuma 79.panta piektajā daļā ir noteikts, ka ar sabiedrības valdes 

locekli slēdz pilnvarojuma līgumu par valdes locekļa pienākumu izpildi un saskaņā ar 79.panta 

sesto daļu pilnvarojuma līgumā valdes loceklim var pielīgt apdrošināšanu un atsaukšanas pabalstu, 

79.panta septītajā daļā ir norādīti gadījumi, kad valdes loceklim var izmaksāt prēmiju un noteikts 

tās maksimālais apmērs. 



22 

 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 66.panta pirmās 

daļas 8.punktā ir noteikts, ka tikai dalībnieku sapulcei ir tiesības pieņemt lēmumus par atlīdzības 

apmēru valdes locekļiem. Savukārt 79.panta ceturtās daļas pēdējā rindkopā noteikts, ka valdes 

locekļa mēneša atlīdzību nosaka uz visu valdes locekļa pilnvaru termiņu ar tiesībām to pārskatīt 

reizi gadā. 

Ar 2020.gada 1.janvāri spēkā stājās jaunas prasības attiecībā uz informācijas par 

kapitālsabiedrību publiskošanu. Saskaņā ar jauno kārtību, kapitālsabiedrībām no 2020.gada ir 

pienākums publiskot kapitāla daļu turētāja mājas lapā ne vien atalgojuma politikas principus, bet 

arī informāciju par katra valdes locekļa un padomes locekļa atalgojumu. Ne visas sabiedrības, 

kurām ir mājas lapas, minēto prasību ievēro. 

 

7. Informācijas atklātība kapitālsabiedrībās 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 36.pantā noteikts, 

ka atvasināta publiska persona nodrošina, ka tās mājaslapā internetā tiek publiskota aktuāla 

informācija par kapitālsabiedrībām, kurās tai ir līdzdalība, kā arī nosaka publiskojamās 

informācijas apjomu. Ņemot vērā, ka minētais pienākums tiek pildīts visu kalendāro gadu un arī 

pēc 2021.gada 30.jūnija par to atbildīgi bija Aizkraukles novadā iekļauto pašvaldību 

izpilddirektori, publiskojamā informācija 2021.gadā tika ievietota saskaņā ar katras atbilstošās 

pašvaldības noteikto kārtību  tās mājaslapās (ja tādas bija izveidotas). Savukārt jaunizveidotā 

novada mājaslapā (Aizkraukles novada  mājaslapā) sadaļā “Kapitālsabiedrības” publicētas saites 

Savukārt kapitālsabiedrību informācijas publiskošanas pienākums noteikts vairākos 

normatīvajos aktos: Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likums, 

2.pants; Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likums, 

6.1.pants; Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likums, 58.pants; 

17.10.2017. Ministru kabineta noteikumi Nr.630 "Noteikumi par iekšējās kontroles sistēmas 

pamatprasībām korupcijas un interešu konflikta riska novēršanai publiskas personas institūcijā" 

9.punkts, kā arī nozari reglamentējošajos normatīvajos aktos. Ņemot vērā, ka minētais pienākums 

tiek pildīts visu kalendāro gadu un arī pēc 2021.gada 30.jūnija par to atbildīgi bija Aizkraukles 

novadā iekļauto pašvaldību izpilddirektori, publiskojamā informācija 2021.gadā tika ievietota un 

izpilde kontrolēta saskaņā ar katras atbilstošās pašvaldības noteikto kārtību. 

Aizkraukles novada pašvaldības kapitālsabiedrības, kurās pašvaldībai ir tieša  izšķiroša 

ietekme, pēc novadu apvienošanās nav izpildījušas visas iepriekšminētajos normatīvajos aktos 

noteiktās prasības. Visas kapitālsabiedrības ir iesniegušas gada pārskatus, kuri ir publicēti 

Aizkraukles novada mājaslapā. Lai gan kapitālsabiedrībām ir mājaslapas: 

SIA “Aizkraukles ūdens”  www.aizkrauklesudens.lv 

SIA”LAUMA A”  www.lauma-a.lv 

SIA “Aizkraukles KUK” http://www.kuk.lv/ 

SIA “Aizkraukles slimnīca”  https://www.amc.lv/ 

 kapitālsabiedrību mājaslapās nav publiskota visa normatīvajos aktos noteiktā informācija, kā arī 

dažām nav izveidota sadaļa šādas informācijas publicēšanai. 

Kapitālsabiedrības, kurās Aizkraukles novada pašvaldībai nav izšķirošas ietekmes - SIA 

“Vidusdaugavas SPAAO” (https://www.spaao.lv/) un  AS CATA  (https://www.cata.lv/ ) ir 

ievērojušas normatīvās prasības un attiecīgā informācija ir publicēta mājaslapās  

 

 

 

http://www.aizkrauklesudens.lv/
http://www.lauma-a.lv/
http://www.kuk.lv/?fbclid=IwAR172DXgudSF3n2VpQWVWa2yt0h6lvO5DcAjeKVinRbglTqdcst7PHKfE2k
https://www.amc.lv/
https://www.spaao.lv/
https://www.cata.lv/index.php


23 

 

2.tabula 

 

Informācija par kapitālsabiedrību 2021.gadā spēkā esošām  

vidēja termiņa darbības stratēģijām 

N
.p

.k
. 

Kapitālsabiedrība 
Vidēja termiņa 

darbības stratēģija 
Apstiprināta Termiņš 

 

1. SIA “Aizkraukles ūdens” 2020.-2022.gadam  31.12.2022.  

2. SIA”LAUMA A” 2020.-2022.gadam  31.12.2022.  

3. SIA “Aizkraukles siltums”     

4. SIA “Skrīveru saimnieks” 2022.-2024.gadam  31.12.2024.  

5. SIA “Kokneses komunālie 

pakalpojumi” 

2020.-2022.gadam  31.12.2022.  

6. SIA “Aizkraukles KUK” 2020.-2025.gadam  31.12.2025.  

7. SIA “Pļaviņu komunālie 

pakalpojumi” 

    

8. SIA “Vidusdaugavas SPAAO” 2020.-2022.gadam 27.03.2020 31.12.2022.  

9. SIA “Aizkraukles slimnīca” 2020.-2022.gadam 17.10.2019 31.12.2022.  

10. AS CATA     

      

     
 

 

 

 

8. Kapitālsabiedrību darbības finanšu rādītāji 

3.tabula 

Kapitālsabiedrību pamatkapitāls, pašu kapitāla lielums un 

pārskata gada peļņa/zaudējumi par 2021.gadu 

N
.p

.k
. 

Kapitālsabiedrība 

Pamatkapitāls 

uz 

31.12.2021., 

EUR 

Pašu kapitāls 

uz 

31.12.2021., 

EUR 

2021.gada 

peļņa(+)/ 

zaudējumi 

(-), EUR 

1. SIA “Aizkraukles ūdens” 1 577 047  1 399 411 9834  

2. SIA “LAUMA A” 209 933  200 315 23856 

3. SIA “Aizkraukles siltums” 1 057 946 1 553 651 27006 

4. SIA “Skrīveru saimnieks” 
1 310 508  1 077 450 1682 

5. SIA “Kokneses komunālie pakalpojumi” 434 307  724 911 -24963 

6. SIA “Aizkraukles KUK” 101 483 273 428 57 092 

7. SIA “Pļaviņu komunālie pakalpojumi” 1 575 937 1 391 069 20 832 

8. SIA “Vidusdaugavas SPAAO” 41 910  -674 035  70 098  

9. SIA “Aizkraukles slimnīca” 1 474 088 2 542 202 270 373 

10. AS CATA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24 

 

4.tabula 

 

Informācija par kapitālsabiedrību iemaksām valsts budžetā un pašvaldību budžetos, saņemto 

valsts vai pašvaldības budžetu finansējumu  

 
.p

.k
. 

Nosaukums 

Ie
m

ak
sā

tā
s 

d
iv

id
en

d
es

, 

E
U

R
 

K
o
p
ā 

n
o
d
o
k
ļi

, 
n
o
d
ev

as
, 

E
U

R
 

t.
sk

. 
p

aš
v
al

d
īb

u
 b

u
d
že

tā
, 

N
ek

u
st

am
ā 

īp
aš

u
m

a 

n
o
d
o
k
li

s 

Ie
g
u
ld

īj
u
m

s 

p
am

at
k
ap

it
āl

ā 

P
aš

v
al

d
īb

u
 d

o
tā

ci
ja

s 

(t
.s

k
.z

au
d
ēj

u
m

u
 

se
g
ša

n
ai

) 

S
aņ

em
ts

 n
o
 v

al
st

s 

b
u
d
že

ta
 (

t.
sk

.f
o
n
d
u
 

fi
n
an

sē
ju

m
s)

 

 

 

 

  

Komunālie 

pakalpojumi un 

nekustamā īpašuma 

pārvaldīšana 

             

1 
SIA "Aizkraukles 

ūdens" 
  421127 2297       

2 SIA "LAUMA A"   470450 4392         

3 
SIA "Aizkraukles 

siltums" 
192 295  168 737 1417      

4 
SIA "Skrīveru 

saimnieks" 
 104666 73 7000      

5 
SIA "Kokneses 

komunālie pakalpojumi" 
  13097 1073       

6 
SIA “Aizkraukles 

KUK” 
  373 962 2031        

7 
SIA "Pļaviņu komunālie 

pakalpojumi" 
  266 921 672        

8 
SIA "Vidusdaugavas 

SPAAO" 
  1 453 179         

  
Pasažieru sauszemes 

pārvadājumi 
             

9 AS CATA   2 304 529      

  
Slimnīcu darbība un  

aprūpes pakalpojumi 
             

10 
SIA "Aizkraukles 

slimnīca" 
  I 317030      

  Kopā 192 295 6 893 698 11 955 7000    

 

Pārskata 1-4 tabulās sniegtā informācija, sagatavota pēc SIA valdes un pārskatos sniegtās 

informācijas. 


